
 

_________________________________________________________________________________ 

 

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE  

BASHKIA VLORË 

 

 

Data, 04.09.2023 

 

Shtojca 11 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 2 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

 

Për: “ASI-2A CO” shpk  

Seli/Zyra Qendrore: 

Fier, Rruga Skenderbeu, Lagjia Bishanake, pallati nr 18, hyrja nr. 6 

 

Adresa: 

Tirane Kavaje, Lagjja nr.1, Rruga Indrit Cara, Pallat 3-katesh, Nr.6410, Kati 1. 

 Procedura e prokurimit/lotit: PROCEDURE E HAPUR, PUNË 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-73873-06-29-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “NSHP, SISTEMIM I TERRITORIT TË NDËRMARRJES” 

90 ditë nga nënshkrimi i kontratës 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  oferta ekonomikisht më e favorshme  

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto□ 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 



 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

 

 

1. “ASI-2A CO”shpk                           Nipt  K53002402C 

Me ofertë ekonomike 14,005,300.00 [katërmbëdhjetë milion e pesë mijë e treqind] lekë 

pa tvsh. 

(me numra dhe fjalë) 

 

2. “Shendelli„ sh.p.k                            Nipt K07924803N 

  

 Me ofertë ekonomike 14,317,770.00 [katërmbëdhjetë milion e treqind e shtatëmbëdhjetë 

mijë e shtatëqind e pesëdhjetë] lekë pa tvsh. 

(menumradhefjalë) 

 

3. “2-MJ” sh.p.k                                      Nipt L22319013O 

Me ofertë ekonomike 0.00 [zero ] lekë pa tvsh. 

(menumradhefjalë) 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

2. “Shendelli„ sh.p.k                            Nipt K07924803N 

  

 Me ofertë ekonomike 14,317,770.00 [katërmbëdhjetë milion e treqind e shtatëmbëdhjetë 

mijë e shtatëqind e pesëdhjetë] lekë pa tvsh. 

 nuk paraqet dokumentacion të plotë dhe s’kualifikohet 

 

3. “2-MJ” sh.p.k                                      Nipt L22319013O 

Me ofertë ekonomike 0.00 [zero] lekë pa tvsh. 

 

 nuk paraqet dokumentacion të plotë dhe s’kualifikohet 

 

 

* * * 

 



Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “ASI-2ACO”shpk,  se oferta e paraqitur me 

vlerë totale 14,005,300.00 [katërmbëdhjetë milion e pesë mijë e treqind] lekë pa tvsh / totali i 

pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE  

BASHKIA VLORË  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5  ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të 

Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOX 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Ing.Edmond LEKA 

 

 

 

 

 

 

 


